
Uchwała Nr 234/1021/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 
2022 r.  
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-15 300,00 11 700,00
801 80120 4280 W 10 000,00 -3 900,00 6 100,00
801 80120 4410 W 10 000,00 -7 000,00 3 000,00
801 80120 4700 W 7 000,00 -4 400,00 2 600,00

15 300,00 61 910,00
801 80120 4210wbj W 46 610,00 15 300,00 61 910,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/6/2022 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT  z dnia 03.11.2022 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian):  Środki w kwocie 15 300,00 zostaną przeznaczone na wyposażenie sal 3 i 4 w: ławki, krzesła, 
rzutniki i tablice oraz materiały biurowe i środki czystości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-444,00 472,00

853 85395 4307-12UE W 850,00 -378,00 472,00

853 85395 4309-12BP W 50,00 -23,00 27,00

853 85395 4309-12JST W 100,00 -43,00 57,00

444,00 1 444,00

853 85395 4247-12UE W 850,00 378,00 1 228,00

853 85395 4249-12BP W 50,00 23,00 73,00

853 85395 4249-12JST W 100,00 43,00 143,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/7/2022 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT  z dnia 21.11.2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Jacek Stoch

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian):  Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu do 

aktualnych potrzeb w celu realizacji programu MCHE-obszary zawodowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-24 566,00 27 583,00
853 85395 4707-18UE W 28 004,00 -421,00 27 583,00
853 85395 4709-18BP W 1 647,00 -24,00 1 623,00
853 85395 4709-18JST W 17 330,00 -2 477,00 14 853,00
853 85395 4307-18UE W 98 429,00 -20 470,00 77 959,00
853 85395 4309-18BP W 5 772,00 -1 174,00 4 598,00

0,00

24 566,00 135 782,00
853 85395 3247-18UE W 81 700,00 15 200,00 96 900,00
853 85395 3249-18BP W 4 800,00 900,00 5 700,00
853 85395 3249-18JST W 9 600,00 1 800,00 11 400,00
853 85395 4797-18UE W 10 686,00 4 707,00 15 393,00
853 85395 4799-18BP W 638,00 247,00 885,00
853 85395 4799-18JST W 1 262,00 572,00 1 834,00
853 85395 4117-18UE W 1 838,00 810,00 2 648,00
853 85395 4119-18BP W 110,00 46,00 156,00
853 85395 4119-18JST W 218,00 94,00 312,00
853 85395 4127-18UE W 264,00 114,00 378,00
853 85395 4129-18BP W 18,00 5,00 23,00
853 85395 4129-18JST W 34,00 11,00 45,00
853 85395 4717-18UE W 48,00 60,00 108,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/8/2022 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT  z dnia 24.11.2022 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian):  Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu do 
aktualnych potrzeb w celu realizacji programu CKZ-branża administracyjno-usługowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

16 542,00 -3 754,00 12 788,00

801 80115 4111-38 W 1 783,00 -265,00 1 518,00

801 80115 4121-38 W 259,00 -42,00 217,00

801 80115 4171-38 W 10 300,00 -1 470,00 8 830,00

801 80115 4421-38 W 4 200,00 -1 977,00 2 223,00

308 371,00 3 754,00 312 125,00

801 80115 4301-38 W 304 685,00 1 819,00 306 504,00

801 80115 4221-38 W 0,00 222,00 222,00

801 80115 4211-38 W 3 686,00 1 713,00 5 399,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związane z planowanymi oszczędnościami na zmniejszanych paragrafach klasyfikacji 

budżetowej. Przesunięte środki zostaną wykorzystane na organizację uroczystości pn. "Podsumowanie projektu  ERASMUS + „Europejski 

start zawodowy”", która ma na celu upowszechnianie projektu. Wyżej wymienione działania związane  są z realizacją projektu ERASMUS + 

„Europejski start zawodowy” w ramach Akcji  1. Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe programu 

Erasmus+ konkurs w roku 2019. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 13/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 21.11.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5760

801 80115 4240 W 3000 -3000 0

4270 W 1500 -1060 440

4280 W 1500 -500 1000

4410 W 2500 -600 1900

4700 W 700 -600 100

5760

801 80115 4300 W 39609 5760 45369

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian):  opłata abonamentowa na programy firmy Rekord

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dorota Klimczak

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZNR6SZiO BRZESZCZE

Zarządzenie Nr 2/PZ Nr 6 Kieronika\Dyrektora PZ Nr  6 SZiO Brzeszcze z dnia 02.11.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-9 000

750 75020 4300-1 W 577 965 -9 000 568 965

9 000

750 75020 4210-1 W 140 101 7 000 147 101

750 75020 4270-1 W 31 986 2 000 33 986

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące naprawy oraz zakupy na potrzeby służbowe Urzędu.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 25/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 2 listopada 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0A8E2-82E4-40FE-BDD3-B659AC9B7AA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2022-11-02T09:26:34+0100




